
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
К расн оярской  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. г. Енисейск

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.11.2018 г. 
№266-п «Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской 
среды города Енисейска и положение об общественной комиссии по развитию 
городской среды города Енисейска на 2018-2019 год»

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Закона Красноярского края от 
07.07.2016 № 10-4831 «О государственной поддержке развития местного
самоуправления Красноярского края», постановлением Правительства 
Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п «Об утверждении государственной 
программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», 
статьями 8,44,46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению № 266-п от 30.11.2018 г «Об 
утверждении состава общественной комиссии по развитию городской среды города 
Енисейска и положение об общественной комиссии по развитию городской среды 
города Енисейска на 2018-2019 год» изложить в новой редакции (приложение № 1 
к настоящему постановлению).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Енисейск-плюс» и размещению на официальном интернет-портале органов 
местного самоуправления города Енисейска: www.eniseysk.com.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава города Енисейска В.В.Никольский

http://www.eniseysk.com


Приложение 1 
к постановлению администрации 

города Енисейска
o iJ t O  0 / 9  № -/ £ ■ £ -~/7

СОСТАВ
общественной комиссии по развитию городской среды города

Енисейска

1. Никольский Валерий 
Викторович

-глава города Енисейска, председатель 
комиссии

2. Белош апкина Елена 
Александровна

-заместитель главы города Енисейска, 
заместитель председателя комиссии

3. Нардет Екатерина Ю рьевна -специалист по вопросам благоустройства и 
развитию городской среды М КУ «АПГ», 
секретарь комиссии

Члены комиссии:
4. Хасанова Ираида 
Ханфатовна

-начальник отдела строительства и 
архитектуры администрации города 
Енисейска

5. Ш акиров Мансур 
Г арафиевич

-депутат Енисейского городского Совета 
Депутатов

6. Грецкая Анастасия 
Ю рьевна

-начальник М КУ «АПГ»

7. Степанова Наталья 
Владимировна

-руководитель М КУ «Управление 
муниципальным имуществом г. Енисейска»

8. Каминский Вячеслав 
М аркович

-депутат Законодательного Собрания 
Красноярского края (по согласованию)

9. Дремезов Олег Анатольевич -депутат Енисейского городского Совета 
Депутатов, директор ООО «Гром»

10. Ковригина Екатерина 
Николаевна

-ведущий специалист отдела 
экономического развития и 
предпринимательской деятельности

11. Погорельская Елена 
Владимировна

-представитель РО Общ ероссийского 
общественного движения «Народный фронт 
«За Россию» в Красноярском крае

12. Каличкина Ирина 
Владимировна

-депутат Енисейского городского Совета 
Депутатов

13. Камалутдинов Ринат 
Рашидович

-директор М БУ «М олодежный центр г. 
Енисейска»

14. Ануфриев Александр 
Васильевич

-директор ООО «Атлант»

15. Ф едоров Андрей 
Александрович

-представитель Уполномоченного по правам 
ребенка в г. Енисейске

16. Карташ ова Татьяна -начальник отдела ресурсного обеспечения



Петровна М КУ «Управление образования г. 
Енисейска»

17. Гайсин Сергей Валерьевич -начальник ОГИБДД М О М ВД России 
«Енисейский», майор полиции

18. Кушаков Евгений 

Васильевич

-главный специалист по ГО, ЧС и ОПБ МКУ 
«Служба муниципального заказа г. 
Енисейска»

19. Чудайкин Сергей 

Иванович

-главный специалист по спорту 
администрации г. Енисейска

Представители Енисейского городского Совета ветеранов (пенсионеров) 
войны, вооруженных сил и правоохранительных органов:
20. М ельницкая Татьяна Николаевна
21. М ихайлова Зоя Васильевна
22. Кохан Галина Константиновна
23. Буллах Иван Рудольфович
24. Синяев Павел Александрович


